16
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
17
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
         Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦ www.GDI-Herdecke.de
Das Diamant-Trocken-Bohrsystem Drytec, trocken bohren mit Staub-
absaugung. Diamant-Trockenbohren mit Staubabsaugung gilt als
vollwertige Alternative zum Diamant-Nassbohren im Mauerwerk und
weichen abrasiven Materialien.Die rationelle, umweltfreundliche Diamant-
Bohrtechnik für erschütterungsfreies Arbeiten, kein Wasser - kein Staub
- kein Vibrieren - wenig Lärm für Bohrdurchmesser von  30 bis 305 mm.
Einsatzgebiet:
Altbausanierung, Kamin und Ofenbauer, Hausanschlüsse,
Trockenbohreinheit
Für dieses Kernbohrsystem empfehlen wir unsere Mauerwerk segmentierten Diamantbohrkronen.
Für hohe Standzeit, Schnellschnitt und für sehr hartes Material benutzen Sie bitte HQ-C50.
Trockenkernbohrsystem Drytec
Technische Daten:
Bohr - Ø :                                                             30 - 305 mm
Bohrtiefe ohne  Verlängerung:                             100 - 400 mm
Verlängerung:                                                       200 - 1000 mm Stücke
Antriebsleistung:                                                   Standard 1800 Watt
                                                                             Schwerlast 2300 Watt
Ein guter Staubsauger, für genügend Saugleistung ist unbedingt zu
empfehlen, da Saugleistung, Standzeit und Bohrleistung, bedeutet.
Drytec ♦ Trocken ♦ Freihandbohren
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Bezeichnung                                                      Artikel-Nr.
Staubrotor Standard    R 1/2“ Anschluss             05RS12
Staubrotor Schwerlast 1 1/4“ Anschluss              05RSS14
Verlängerung Nutzlänge   200 mm                      05VL200
Verlängerung Nutzlänge   300 mm                      05VL300
Verlängerung Nutzlänge   400 mm                      05VL400
Verlängerung Nutzlänge   600 mm                      05VL600
Verlängerung Nutzlänge 1000 mm                      05VL1000
Zentrierbohrer Nutzlänge 100 mm                       05ZB100
Zentrierbohrer Nutzlänge 200 mm                       05ZB200
Zentrierbohrer Nutzlänge 300 mm                       05ZB300
Zentrierbohrer Nutzlänge 400 mm                       05ZB400
Zentrierstange Nutzlänge 100 mm                       05ZS100
Zentrierstange Nutzlänge 200 mm                       05ZS200
Zentrierstange Nutzlänge 300 mm                       05ZS300
Zentrierstange Nutzlänge 400 mm                       05ZS400
Kopfplatte mit Zentrierbohrer                               05KPZ
Lieferbare Bohrkronen
Nutzlängen: 100, 200, 300, 400 mm
Bohrkronen-Ø: 32 - 305 mm  in allen Sonderabmessungen
Preise siehe Bohrkronenpreisliste